
GKI.271.37.2013.GS        Stargard Szczeciński, dnia 11.09.2013 r. 
 

 
Zaproszenie do złożenia ofert 

 

Zamawiający 

Nazwa:  Gmina Stargard Szczeciński, Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard Szczeciński 

Telefon:  91 561 34 10   Telefaks: 91 561 34 11 

NIP:   854-22-30-947     

I.  Opis przedmiotu zamówienia 

„Budowa (wykonanie i montaż urządzeń) placów zabaw w miejscowościach Grabowo i 

Grzędzice”.  

Opis zakresu zamówienia i wymagań związanych z jego wykonaniem zawarty jest w Formularzu 

ofertowym. 

II.  Termin wykonania zamówienia 

Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie w terminie 20 października 2013 r.  

III.   Kryterium wyboru oferty  

Oferty będą ocenianie według następującego kryterium: 100% – cena. 

IV.  Miejsce i termin złożenia oferty: 

1. Ofertę należy złożyć do dnia 20.09.2013 r. do godz. 15.00, w siedzibie Zamawiającego w pokoju 
nr 215 lub przesłać za pomocą Poczty Polskiej / poczty kurierskiej na adres Zamawiającego 
(decyduje data wpływu do urzędu), bądź za pomocą poczty elektronicznej na adres 
gsynowiecka@gmina.stargard.pl .  

 

 
 
 


